nibus
,

privilegiis , indulgentiis et aliis

gratiis tam spirilualibus quam tempora-

libus, eidem Congregationi per quoscum-

que Romanos Ponlifìces, etiam praede-

cessores nostros , ac nos et successores

noslros quomodolibet concessis, appro-

batis et innovatis, ac imposterum con-

cedendis , uti , frui
,
poliri et gaudere

,

illasque supposilas et subiectas esse in

omnibus et per omnia iurisdictioni supe-

riorum prò tempore existentium dictae

Congregationis, eodem piane modo quo

et omnes eiusdem Congregationis mona-

fthi, nec ipsum abbatem generalem dicti

Ordinis Cisterciensis visitationis munus,

aut alium iurisdictionis, superioritatis vel

auctoritatis actum in abbatissas, prioris-

sas et alias moniales diclae Congregatio-

nis quovis modo exercere posse aut de-

bere.

§ 5. Et nihilominUS pOtiOlÙ prò Cautela Easque iterato
8

.
supponitreglml-

ipsas abbatissas, priorissas et alias quas- nl Congregai*
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nis fratrum b. cumque dictae Congregationis Fuliensis
M. Fuliensis et . , ,

ab aiHs omni- moniales , earumque monastena
,
gran-

bus eximit. . ,
,

gias, loca, res et bona quaecumque ab

omni superioritate, iurisdictione, guber-

nio, regimine, administralione, subiectio-

ne, obedienlià, visitatone, correctione et

emendatione Cistercii, Claraevallensis et

aliorum nunc et prò tempore exislentium

generalium, ac Morimundensis et aliorum

abbatum, praelalorum et superiorum eius-

dem Ordinis Cislerciensis, quacumque

auctoritate fungentium et functurorum,

et quantumvis amplissimis privilegiis et

facultatibus utentium et usurorum, apo-

stolica auctoritate, et earumdem tenore

praesentium, perpetuo eximimus et libe-

ramus, ita ut nullam omnino iurisdiclio-

nem, facultatem et aucloritatem in dictas

abbatissas, priorissas et moniales, earum-

que bona quaecumque tam praesentia

quam futura, habere, exercere aut prae-

tendere possint generales et alii abbates

et praelati dicti Ordinis Cisterciensis; et

denique illae etiam exemptae sint, quem-

admodum Congregatio ipsa eiusque ge-

nerales, abbates et monachi per ipsius

Clementis praedecessoris et nostras li t—

teras praedictas exempti fuerunt. Sicque

per quoscumque iudicesetcommissarios,

quavis auctoritate fungentes, etiam cau-

sarum Palatii Apostolici auditores , ac

S. R. E. cardinales (sublatà eis et eo-

rum cuilibet quavis ali ter iudicandi et

interpretandi facultate et auctoritate) u-

bique iudicari ac defmiri debere, nec-